平成 27 年 9月 24 日

各 位

                                                           株式会社 西 京 銀 行

  取締役頭取 平岡 英雄

インターネット専用支店*『ウェブ一丁目支店』店名変更のお知らせ

～ 西京銀行はバドミントンチーム「ACT SAIKYO」を応援しています！ ～

 西京銀行は、下記のとおり、『ウェブ一丁目支店』を『アクト支店』へ店名変更いたします

ので、お知らせします。

西京銀行行員が所属する女子バドミントンチーム「ACT SAIKYO」の日本リーグ一部昇格を機

に、これまで以上に認知度を高め、応援の輪を広げたいとの想いから、『アクト支店』といた

しました。

 店名変更に合わせて、オリジナルキャッシュカードのデザインもリニューアルいたします。

 さらに、お客さまの利便性向上を目的に、スマートフォン向けアクト支店専用の“口座開設

アプリ”サービスの提供を開始いたしますので、併せてお知らせします。

 本サービスにより、運転免許証とスマートフォンをご用意いただくだけで、郵便の手続きな

く、最短１週間で口座開設が可能となります。

記

１．変更日および口座開設アプリリリース日

平成 27 年 10 月 19 日（月）

２．支店名

アクト支店

３．キャッシュカードデザイン

* 実際の店舗のないインターネット専用の支店で、インターネット上で口座開設のお申込みができるほか、定期預金・お

振込・残高照会等がお取引いただけます。

以上

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 総合企画部（担当：増本）

TEL 0834－22－7669